Preliminarioji sutartis nustato Šalių sutartinius įsipareigojimus, Tiekėjui tiekiant Prekes pagal atskiras Sutartis, kurios bus sudaromos Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu.
2.4. [bookmark: _Ref341352125]Maksimali Preliminarios sutarties kaina yra 54 000,00 EUR (penkiasdešimt keturi tūkstančiai eurų) be PVM. Pirkėjas pirks Prekes pagal poreikį, neviršydamas maksimalios Preliminarios sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių už visą maksimalią Preliminariosios sutarties kainą. 
2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.